
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku RDLP w Toruniu w formule zaprojektuj i

wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870529988

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 9

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 566584300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rdlp@torun.las.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.torun.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029733/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 10:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00015707/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029733/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
W kryterium „Cena” najwyższą liczbę punktów (50) otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę
brutto, a każda następna odpowiednio zgodnie ze wzorem:
Cena (C) = (Cmin/Cof) * 50 punktów gdzie: 
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert 
- Cof - cena podana w ofercie 

W kryterium „Okres gwarancji i rękojmi” 20 punktów otrzyma oferta w której Wykonawca
zapewnia okres rękojmi, według zasady:
- okres gwarancji i rękojmi do 5 lat włącznie 0 pkt
- okres gwarancji i rękojmi od 6 lat do 12 lat 20 pkt

W kryterium „Termin realizacji zamówienia” 30 punktów otrzyma oferta w której Wykonawca
zapewni, że termin odebrania instalacji przez energetykę i rozpoczęcie produkowania energii
nastąpi do 28.03.2022 r., aby Zamawiający mógł uzyskać status prosumenta

Po zmianie: 
W kryterium „Cena” najwyższą liczbę punktów (50) otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę
brutto, a każda następna odpowiednio zgodnie ze wzorem:

Cena (C) = (Cmin/Cof) * 50 punktów gdzie: 
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert 
- Cof - cena podana w ofercie 
UWAGA! Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której wybór
prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o
podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w
niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi
przepisami.

W kryterium „Okres gwarancji i rękojmi” 20 punktów otrzyma oferta w której Wykonawca
zapewnia okres rękojmi, według zasady:
- okres gwarancji i rękojmi do 5 lat włącznie 0 pkt
- okres gwarancji i rękojmi od 6 lat do 12 lat 20 pkt

W kryterium „Termin realizacji zamówienia” 30 punktów otrzyma oferta w której Wykonawca
zapewni, że złoży poprawny i kompletny wniosek o przyłączenie mikroinstalacji do OSD do
31.03.2022. (Ustawa z dnia 29 października 2021 r. o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach
energii oraz niektórych innych ustaw. art. 4d), aby Zamawiający mógł uzyskać status
prosumenta.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga realizacja zamówienia w terminie 2 miesięcy od dnia podpisania
umowy. Zapewnienie odbioru przez energetykę i rozpoczęcie produkowania energii do
28.03.2022 r. jest dodatkowo punktowane.
2. Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta
została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących formalności:
1) wnieść wymagane zabezpieczanie należytego wykonania umowy; 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029733/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) przedłożyć Zamawiającemu: 
a) kopię umowy regulującej współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (np. umowę konsorcjum), jeżeli zamówienie będzie realizowane przez wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
b) polisę od odpowiedzialności cywilnej określoną we wzorze umowy w sprawie zamówienia
publicznego (załącznik nr 6 do SWZ) w wysokości 500 000 zł;
c) wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia ze wskazaniem osoby pełniącej obowiązki
kierownika robót.
Niedopełnienie wskazanych formalności będzie traktowane jako uchylanie się przez
Wykonawcę od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga realizacja zamówienia w terminie 2 miesięcy od dnia podpisania
umowy. zapewnienie, że wykonawca złoży poprawny i kompletny wniosek o przyłączenie
mikroinstalacji do OSD do 31.03.2022 jest dodatkowo punktowane.
2. Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta
została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących formalności:
1) wnieść wymagane zabezpieczanie należytego wykonania umowy; 
2) przedłożyć Zamawiającemu: 
a) kopię umowy regulującej współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia (np. umowę konsorcjum), jeżeli zamówienie będzie realizowane przez wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
b) polisę od odpowiedzialności cywilnej określoną we wzorze umowy w sprawie zamówienia
publicznego (załącznik nr 6 do SWZ) w wysokości 500 000 zł;
c) wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia ze wskazaniem osoby pełniącej obowiązki
kierownika robót.
Niedopełnienie wskazanych formalności będzie traktowane jako uchylanie się przez
Wykonawcę od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029733/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku RDLP w Toruniu w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870529988
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 9
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 566584300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rdlp@torun.las.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.torun.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029733/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 10:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00015707/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



